TSITfeTh TAT Theflar BTTAAT FTTOT
AT FETY [THIT AFATGT, AT TS
grer e o

UopIaTel faeamaa
UdGToIe, IaIeIedus 263 145

A T 250.00

ORI ghd - BTTSX-ThTH B S o

© ® N O O A ®w N

R LR U Y
Wiy b

ICL R 2

gRag

TR &1 ydud

TR ®Id &1 g

TR @ aRen ud fasr

facia weem

TR BEA! BT oMb fagoE

T HEd ST

W ¥ SR O drel deif & forg 97 vd ivor e
T faeRa del & forg W wd amor geEe
TE Beell A R

T # urey gfg 3R fAdrT &1 wuicRoT

T HH! Bl gRaT

gifersrsd Td diferesd § T IcaTe
gRRMe—1 Afeat & de

IRRMC—2 HoaR TE
uRf¥Te—3 a9 Td gediel diY

et

22
22
37
50
56

84

94
106
117
142
152
1583
154



https://gbpuat.ac.in/directorates/publication/Order_form_new.pdf
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